http://www.srl-group.co.jp/

№2021-84 中止
2021年10月

検査受託終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、国立感染症研究所の依頼により受託をしておりました下記検査項目におきま

して、変異株が全国的にデルタ株へ置き換わったことを踏まえ、国立感染症研究所か

らの依頼により受託終了をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 実 施 日

2021 年 10 月 22 日（金）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

X792 7
SARS-CoV-2（新型コロナウイルス）

変異株スクリーニング
検出対象 L452R

0C89 7
SARS-CoV-2（新型コロナウイルス）

変異株スクリーニング 不活化

http://www.srl-group.co.jp/